
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 

I-01 Број 404-282.7/2018 

Датум: 01.11.2018.године 

Л а з а р е в а ц  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8).,члан 57 став 2 и члана 116 Закона о 

јавним набавкама  ( “Службени гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15)  

 

Назив наручиоца:    Градска општина Лазаревац  

                                     
 

Адреса наручиоца:    Лазаревац, Ул. Карађорђева број 42 
 

Интернет страница наручиоца:    www.lazarevac.rs 
 

Врста наручиоца:   Државни орган –део јединице локалне 

самоуправе  
 

Врста предмета:   радови  

 

РЕКОНСТРУКЦИЈА ПАРКИНГА У УЛИЦИ ВЕЉКА ВЛАХОВИЋ У 

ЛАЗАРЕВЦУ ( НАСЕЉЕ „СТАДИОН“ ) 
 

 

Уговорена вредност: 4.996.465,00 динара без пдв-а 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 

Број примљених понуда:  јeдна 
      

Понуђена цена:  

Највиша:  4.996.465,00 

Најнижа: 4.996.465,00 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Највиша:  4.996.465,00 

Најнижа: 4.996.465,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
 

Нема 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
 

     23.10.2018. године 
 

Датум закључења уговора: 29.10.2018 године  
 



Основни подаци о добављачу: „Бами инжињеринг“ доо ул. Ивана Милутиновић                                     

58 б,  11 211 Београд- Борча   

МБ 20944200,  ПИБ 108165200, 

            
 

Период важења уговора: 30 дана од дана увођења у посао 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: 
 

     Нема 
 

Остале информације: Нема 


